Mundarija CodepxaHue
So'z boshi 3  Tpepucnosue
ASOSIY IQTISODIY OCHOBHbIE 9KOHOMWYECKUE
KO‘RSATKICHLAR NOKA3ATENU
O‘zbekiston Respublikasi 0
iqtisodiyotining asosiy 13 CHOBHbI€ NMoKasaTesnin 3KOHOMMKM
ko'rsatkichlari Pecnybnuku Y3bekuctaH
Yalpi ichki mahsulot ishlab CTpykTypa npov3BOACTBa BarioBOro
chiqarishning igtisodiy faoliyat 14 BHYTPEHHero npogykra no sugam
turlari bo'yicha tarkibi 3KOHOMMYECKON AeATEeNbHOCTH
2021- yilda yalpi hududiy OTpacneBas CTpyKkTypa BarnoBoro
mahsulotning tarmoglar bo‘yicha 15 pernoHansbHoro NpoaykTa
tarkibi (grafik) 3a 2021 ropg (rpadmk)
Yalpi ichki mahsulot tarkibida YACTIBHBIA BEC CETbCKOro, N18CHOro
) . ) 1 pbIGHOro X03A1NCTBa B CTPYKType
dishlog, o'rmon va balig 16 BarnoBOro BHYTPEHHEro npoaykTa
xo'jaligining ulushi (grafik) (rpacbuK)
MOigﬁ:)ash;!::ig:\?;g:?”gig;f?aa NHBecTnLMM B cenbckoe, NecHoe n
aishloq, o e q xojaligig 17 pbIGHOE XO3ANCTBO MO UCTOYHUKY
kiritilgan investitsiyalar bMHAHCUPOBAHNS! (ML, CyM)
(mird. so'm) P pA. cy
Moliyalashtirish manbalari bo'yicha VHBeCTULUN B CENbCKOE, NECHoe 1
gishlog, o'rmon va balig xofjaligiga 18 pbIGHOE XO3ANCTBO MO UCTOYHUKY
kiritilgan investitsiyalar (foizda) rHaAHCUPOBaHKSA (B NPOLLEHTaX)
Moliyalashtirish manbalari bo'yicha MHBecTUL MM B OCHOBHOW kanuTan
2021- yilda “Qishlog, o‘'rmon va 19 B “Cenbckoe, necHoe u pbibHoe”
baliq” xojaligida asosiy kapitalga XO3AICTBO MO UCTOYHUKaM PMHAHCHPO-
kiritilgan investitsiyalar (grafik) BaHus 3a 2021 rog (rpaduk)
Qishloq xo‘jaligining asosiy 20 OcHoBHble NokasaTenu
ko‘rsatkichlari CerbCKoro Xo3samncTaa
Qishloq xo'jaligi mahsuloti ishlab 21 Temnbl pocTa Nnpov3BoAcTBa
chigarishning o'sish sur’atlari NPoAYKUMM CENbCKOro Xo3ancTea
Qishlog xo‘jaligi mahsuloti 29 CTtpykTypa npov3BoacTBa
ishlab chigarishning tarkibi NPOAYKUMM CenbCKoro Xo3sncTea
Qishloq xo'jaligi mahsuloti CrpykTypa npon3soncTsa .
23 NpOAYKUMM CenbCcKoro Xo3sncTea

ishlab chigarishning tarkibi (grafik)

(rpacuk)

O‘zbekiston qgishloq xo‘jaligi



Mundarija

CodepxxaHue

DEHQONCHILIK

Qishloq xo'jaligi yerlarining tarkibi

Jami ekin ekilgan maydonlari
tarkibi

Dehgonchilik mahsulotlarini ishlab
chigarish

Asosiy turdagi dehgonchilik
mahsulotlarini ishlab chigarishning
tarkibi (grafik)

Aholi jon boshiga ishlab chigarilgan
gishlog xo'jaligi mahsuloti

Qishlog xo'jaligi ekinlari
hosildorligi

Asosiy turdagi gishlog xo'jalik
texnikalarini ishlab chiqarish

Xo'jalik toifalari bo‘yicha
mavjud asosiy gishloq xojaligi
texnikalari

Meva va rezavorlar, tokzorlar
maydoni

Meva va rezavorlar, uzumning yalpi
hosili va hosildorligi

Barcha toifadagi xo‘jaliklarda meva
va rezavorlar ishlab chigarish
tarkibi (grafik)

O'g‘it solingan gishloq xo‘jaligi yer
maydonlari

O'g'it solish

Mineral o‘g'itlar ishlab chigarish

25

25

27

29

30

31

32

33

34

34

35

36

38

40

PACTEHUEBOACTBO

CTpyKTypa CenbCKOX035MCTBEHHbIX
yrogui

CTpyKTypa NocesiHHbIX NroLiaaen

Mpon3BoacTBO NPOAYKLUM
pacTeHueBoacTBa

CTpykTypa npor3BOACTBa OCHOBHbIX
BUAOB NPOAYKLMM pacTeHUeBoACTBa
(rpachuk)

Mpon3BOACTBO CEMNbCKOXO3SIUCTBEHHON
npoaykuuv B pacyeTe Ha ayLy
HaceneHus

YpoxaHOCTb CerbCKOXO3ANCTBEHHbIX
KynbTyp

Mpon3BoACTBO OCHOBHbIX BUAOB
CEeIlbCKOXO3ANCTBEHHOM TEXHUKN

Hannyne oCHOBHOW CenbCKOX03sii-
CTBEHHOW TEXHUKM MO KaTeropmsam
XO3SNCTB

Mnowanb NNogoBO-AroaHbIX,
BMHOrpafHbIX HacaXaeHui

BanoBoit cbop 1 ypoxaHOCTb NoaoB
u Arog, BUHorpaga

CTpyKkTypa Nnpon3BoACTBa NIOAOB U Arof,
B XO3AMCTBax BCEX Kareropui (rpaduk)

Mnowaab CenbckOX03NCTBEHHBIX Yro-
[WiA, Ha KOTOPYIO BHECEHBI YAobpeHus

BHeceHnne ynobperui

Mpon3BoACTBO MUHEpanbHbLIX YA06peHui

Cenbckoe xo3silicmeo Y36ekucmaHa
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CHORVACHILIK

Chorva mollari va parrandalar
bosh soni

Chorva mollari va parrandalar bosh
sonining xofjalik toifalari bo'yicha
tarkibi

Asosiy turdagi chorvachilik
mahsulotlarini yetishtirish

2021- yilda yetishtirilgan asosiy
turdagi chorvachilik
mahsulotlarining xo'jalik toifalari
bo'yicha tarkibi (grafik)

Asosiy turdagi chorvachilik
mahsulotlari yetishtirishning
o'sish sur'atlari

Baliq xo‘jaligida ishlab chigarilgan
mahsulot (xizmat)lar hajmi (grafik)

2021- yilda ovlangan baliq turlari
bo'yicha

Ovlangan baliq

QISHLOQ XO*JALIGI
FAOLIYATINI AMALGA
OSHIRUVCHI TASHKILOTLAR,
FERMER, DEHQON (SHAXSIY
YORDAMCH]I) XO‘JALIKLARI

Qishloq xo'jaligi faoliyatini amalga
oshiruvchi tashkilotlar faoliyatining
asosiy ko‘rsatkichlari

Fermer xo'jaliklari faoliyatining
asosiy ko‘rsatkichlari

Dehqon (shaxsiy yordamchi)
xo'jaliklari faoliyatining
asosiy ko‘rsatkichlari

42

43

44

46

47

49

50

51

53

55

57

XNBOTHOBOACTBO

MoronoBbe ckoTa 1 NTULbI

CTpyKkTypa noronosbs ckota
Mo KaTeropusiM Xo3sINcTB

I'Ipovlsso,ucmo OCHOBHbIX BUOOB
npoayKunmn XXMBOTHOBOACTBaA

CTpyKTypa Npon3BoACTBa OCHOBHbIX
BMAOB NPOAYKLINM XMBOTHOBOACTBA
no kareropusam xo3sancTts B 2021 rogy
(rpachu)

Temnbl pocCTa nponsBoacTBa
OCHOBHbIX BUAOB NpoayKuuun
XNBOTHOBOACTBA

O6bem npoaykumm (ycnyr) peibHOro
xo3sicTBa (rpaduk)

YnoB pbi6bl no Buaam 3a 2021 rog,

Ynos pbi6bl

OPIrAHU3ALIUN,
OCYLUECTBNAOLWME
CENbCKOXO3ANCTBEHHYIO
OEATENIbHOCTb, ®PEPMEPCKME,
OEXKAHCKME (MNYHbIE
NOACOBHLIE) XO3AUCTBA

OcCHOBHbI€e NokasaTenu 4eaTensHoCcTH
opraHu3auui, ocyLLeCTBMSOLMX
CeNbCKOXO3MCTBEHHYIO AeATENbHOCTb

OcCHOBHbI€E Noka3aTenu AesTenbHOCTH
depmMepcKmx X03sNCTB

OcHoBHbIE Noka3aTenu AesTenbHOCTH
AexKaHCKMUX (MUYHbIX MOACOBHbIX)
XO35IMCTB

O‘zbekiston qgishloq xo‘jaligi
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Asosiy turdagi gishloqg xo'jaligi
mabhsulotlarini ishlab chiqarish
tarkibi

Sug‘oriladigan yerlar

Sug‘oriladigan yerlarda gishlog
xo'jaligi mahsulotlarini ishlab
chiqarish va hosildorligi

AHOLI BANDLIGI

«Qishlog va suv xofjaligi» yo‘nalishi
bo'yicha o‘rta-maxsus va oliy
ta'lim dasturini amalga
oshiruvchi, ta'lim muassasalarini
bitirgan mutaxassislar

Qishlog, o'rmon va baliq xojaligida
bandlar soni

EKSPORT VA IMPORT

2021- yilda meva-sabzavot
mahsulotlari eksport hajmi

Meva-sabzavotlar eksporti
tarkibi

2021- yilda meva-sabzavotlar
eksporti geografiyasi

Baliq va baliq maxsulotlari importi
(grafik)

Baliq va baliq maxsulotlari importi,
davlatlar kesimida (grafik)

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
HUDUDLARI

Qishlog, o'rmon va baliq xo'jaligi
mahsulot (xizmat)lar hajmi

Qishlog, o'rmon va baliq xojaligi
o'sish sur’ati

59

61

62

63

65

66

67

70

CTpyKTypa npou3BOACTBA OCHOBHbIX
BWAOB NPOAYKLMW CENBbCKOro X03sUcTBa

Opoluaemble 3eMnm

Mpon3BoACTBO M YpOXaMHOCTb
CerbCKOXO3SIMCTBEHHbIX KYNbTyp
Ha opoLUaeMbIX 3eMnsx

3AHATOCTb HACENEHMUA

Bbinyck cneunanucToB yupexaeHnamm
obpasoBaHus, peanusyowmmn obpaso-
BaTeribHble NPOrpaMmbl CPeHero cre-
LmanbHoro 1 BeicLiero obpasoBaHuns
no npodunto «Cenbckoe n BogHoe
XO35IMCTBO»

YMCNEeHHOCTb 3aHATBIX B CEMbCKOM,
NecHOM 1 pr6HOM X0391cTBe

SKCNOPT N UMNOPT

O6bem akcrnopTa NnogoOBOLLHOW
npoaykuuu B 2021 rogy

CTpykTypa akcnopTa nnog00BOLLHON
npoayKumum

eorpacusi akcnopTa NoOgO0BOLLHON
npoaykuuu B 2021 rogy

NmnopT pbibbl 1 peIGHON NpoAyKLnn
(rpachu)

NmnopT pbibbl 1 peIGHON NpoAyKLnn
no cTpaHam (rpacuk)

PErMOHBbI PECMYBJIUKU
Y3BEKUCTAH

O6bem npoaykumm (ycnyr) CenbcKoro,
TIECHOrO U pbIGHOro X03aMcTBa

Temnbl pocTa cenbckoro, IECHOro
1 pbiBHOro xo03ancTBa

Cenbckoe xo3silicmeo Y36ekucmaHa
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O‘zbekiston Respublikasi gishlog
xo'jalik korxona va tashkilotlarin-
ing jami foydalanadigan yerlari

O‘zbekiston Respublikasi gishlog
xo'jalik korxona va tashkilotlari
foydalanadigan qishloqg xo'jalik
yerlari va ekin yerlari

Qishloq xo'jaligi ishlab chigarishi
bilan shug‘ullanuvchi yerdan
foydalanuvchilar ixtiyorida bo‘lgan
sug‘oriladigan gishlog xo'jaligi
yerlari

Qishloq xo'jaligi ekinlari ekilgan
jami maydon

Don ekinlari ekilgan maydon
Bug‘doy ekilgan maydon
Paxta ekilgan maydon
Kartoshka ekilgan maydon
Sabzavotlar ekilgan maydon
Pomidor ekilgan maydon
Bodring ekilgan maydon
Sabzi ekilgan maydon

Piyoz ekilgan maydon

Ozigbop poliz ekilgan maydon

Ozuga ekinlari ekilgan maydon

Meva va rezavorlarning maydoni

76

77

81

85

89

93

96

100

104

108

112

116

120

124

128

3emenbHad nnowage, HaxoasLwasacs B
MCMONb30BaHNN CENbCKOXO3ANCTBEH-
HbIX OpraHusauun n npeanpuaTun
Pecnybnuku Y3bekuctaH

CernbCcKoX035MCTBEHHbIE Yroabs 1
naLiHs, HaxoAsLLMecs B UCMONb30Ba-
HUW CeNbCKOXO3SANCTBEHHBIX OpraHm3a-

uuin 1 npeanpustuii Pecnybnukm Y3be-
KMCTaH

Mnowanb opollaemMbIx yroauin,
MCMONb3yeMbIX 3eMI1enonb30BaTensmMu,
3aHMMaloLLUMUCS CeNlbCKOX03ANCTBEH-
HbIM NPOU3BOACTBOM

MocesHHbIe Nnowaau Bcex
CerbCKOXO3SIMCTBEHHbIX KYNbTyp

MocesHHas nNnowanb 3epPHOBbIX KyNbTyp
MocesHHas nnowaab MNeHnLbI
MocesHHas nnowage xnonyarHuka
MocesHHas nnowaab kapTodens
MocesiHHasa nnowagb OBOLLEW
MocesHHas nnowanbs NoMUaopPoB
MocesHHas nnowaab orypLos
MocesHHas nnowanb MOPKOBK
MocesHHas nnowagb nyka

MocesHHasa nnowaab 6axyen
NpOAOBONbCTBEHHBIX

MocesiHHas nnowanb KOPMOBbIX
KynbTyp

Mnowagb NNogoBoO-AroAHbIX
HacaxgeHun

O‘zbekiston qgishloq xo‘jaligi
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Hosil beradigan yoshdagi meva
va rezavorlar maydoni

Tokzorlar maydoni

Hosil beradigan yoshdagi tokzorlar
maydoni

Don ekinlari yalpi hosili
Bug‘doy yalpi hosili

Paxta xom-ashyosi yalpi hosili
Kartoshka yalpi hosili
Sabzavotlar yalpi hosili
Pomidor yalpi hosili

Bodring yalpi hosili

Sabzi yalpi hosili

Piyoz yalpi hosili

Ozigbop poliz yalpi hosili

Meva va rezavorlar yalpi hosili

Uzum yalpi hosili

Don va paxta yetishtirishda fermer
xo'jaliklarining ulushi

Asosiy turdagi dehgonchilik
mahsulotlari ishlab chigarishning
o'sish sur'atlari

Don ekinlari hosildorligi

Don ekinlari yalpi hosili va
hosildorligi (grafik)

Bug‘doy hosildorligi

132

136

140

144

148

152

155

159

163

167

171

175

179

183

187

191

192

200

204

205

Mnowank NNogoBO-AroAHbLIX Hacaxae-
HUI B NNOAOHOCALLEM BO3pacTe

Mnowanb BUHOrpaAHbIX HAacaXaeHui

Mnolwanb BUHOrpaAHbIX HAacaXaeHui
B NNOAOHOCSALLEM BO3pacTe

BanoBoit c6op 3epHOBbIX KyNnbTyp
Banosoin c6op nweHnusl
Banosoin c6op xnonka-ceipua
BanoBon c6op kapTodens
BanoBoi c6op oBoLLen

Banosoin c6op nomnpopos
BanoBoi c6op orypLoB

Banosoin c6op mopkoBu

BanoBoi c6op nyka

BanoBoi c6op 6axuen
NPOAOBOSIbCTBEHHbBIX

Banosoi cbop nnoaoB u sirog,

Banosoi c6op BuHorpaga

YaenbHblid BeC hepMepckrx X03ANCTB
B MPOU3BOACTBE 3€PHOBbIX
1 xnorka-cbipua

Temnbl pocTa NPoU3BOACTBA
OCHOBHbIX BUAOB NPOAYKLUM
pacTeHMeBOACTBA

YpoxanHOCTb 3epHOBbIX KyMbTyp

BanoBoi c6op 1 ypoxaHOCTb 3€pHOBbIX
KynbTyp (rpadmk)

YpoxaHOCTb NiIEHULbI

10

Cenbckoe xo3silicmeo Y36ekucmaHa
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Kartoshka hosildorligi

Kartoshka yalpi hosili va hosildorligi

(grafik)

Sabzavotlar hosildorligi

Sabzavot yalpi hosili va hosildorligi

(grafik)
Pomidor hosildorligi
Bodring hosildorligi
Sabzi hosildorligi
Piyoz hosildorligi
Poliz ekinlari hosildorligi
Meva va rezavorlar hosildorligi
Uzum hosildorligi
Yirik shoxli goramollar bosh soni
Sigirlar bosh soni
Qo'y va echkilar bosh soni
Parrandalar bosh soni
Yetishtirilgan go‘sht
Sut yetishtirish
Tuxum yetishtirish
Jun yetishtirish
Qorako'l teri yetishtirish
Pilla yetishtirish
Asosiy turdagi chorvachilik

mahsulotlari yetishtirishning
o'sish sur'atlari

209

213

214

218

219

223

227

231

235

239

243

247

251

255

259

263

267

271

275

279

283

286

YpoxaiHocTb kapTodens

Banosoi c6op n ypoxaiHoCTb
kapTodens (rpaduk)

YpoxaHOCTb OBOLL e

BanoBoi c60p 1 ypoxaHOCTb OBOLLIEN
(rpachuk)

YpoxaiHOCTb NOMUAOPOB
YpoxaiHOCTb OrypLioB
YpoxanHOCTb MOPKOBU
YpoxanHocTb fyka

YpoxaHOoCTb Gaxyen
YpoxaHOCTb NI0A0B U frog
YpoxaiHOCTb BUHOrpaaa
MoronoBbe KPyMHOro poraTtoro ckota
MoronoBbe kopoB

MoronoBbe oBew, 1 kO3

Moronoebe NTuny,

MpownseoacTBo Msica
MponsBoacTBO MoOnoka
MpownsBoacTso sAuny,

Mpoun3BoacTBO LepcTu
Mpoun3BoACTBO KapakyrnbCKUX LLUKYP
Mpoun3BoACTBO KOKOHOB

Temnbl pocTa Npou3BoACTBa

OCHOBHbIX BUAOB NpoayKuuun
XNBOTHOBOACTBA

O‘zbekiston qgishloq xo‘jaligi
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