Soʻz boshi	3	Предисловие
ASOSIY IQTISODIY KOʻRSATKICHLAR		ОСНОВНЫЕ ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
Oʻzbekiston Respublikasi iqtisodiyotining asosiy koʻrsatkichlari	13	Основные показатели экономики Республики Узбекистан
Yalpi ichki mahsulot ishlab chiqarishning iqtisodiy faoliyat turlari boʻyicha tarkibi	14	Структура производства валового внутреннего продукта по видам экономической деятельности
2022- yilda yalpi hududiy mahsulotning tarmoqlar boʻyicha tarkibi (grafik)	15	Отраслевая структура валового регионального продукта за 2022 год (график)
Yalpi ichki mahsulot tarkibida qishloq, oʻrmon va baliqchilik xoʻjaligining ulushi (grafik)	16	Удельный вес сельского, лесного и рыбного хозяйства в структуре валового внутреннего продукта (график)
Moliyalashtirish manbalari boʻyicha qishloq, oʻrmon va baliqchilik xoʻjaligiga kiritilgan investitsiyalar (mlrd. soʻm)	17	Инвестиции в сельское, лесное и рыбное хозяйство по источнику финансирования (млрд. сум)
Moliyalashtirish manbalari boʻyicha qishloq, oʻrmon va baliqchilik xoʻjaligiga kiritilgan investitsiyalar (foizda)	18	Инвестиции в сельское, лесное и рыбное хозяйство по источнику финансирования (в процентах)
Moliyalashtirish manbalari boʻyicha 2022- yilda "Qishloq, oʻrmon va baliqchilik" xoʻjaligida asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar (grafik)	19	Инвестиции в основной капитал в "Сельское, лесное и рыбное" хозяйство по источникам финансирования за 2022 год (график)
Qishloq xoʻjaligining asosiy koʻrsatkichlari	20	Основные показатели сельского хозяйства
Qishloq xoʻjaligi mahsuloti ishlab chiqarishning oʻsish sur'atlari	21	Темпы роста производства продукции сельского хозяйства
Qishloq xoʻjaligi mahsuloti ishlab chiqarishning tarkibi	22	Структура производства продукции сельского хозяйства
Qishloq xoʻjaligi mahsuloti ishlab chiqarishning tarkibi (grafik)	23	Структура производства продукции сельского хозяйства (график)

Mundarija Содержание

DEHQONCHILIK		РАСТЕНИЕВОДСТВО
Qishloq xoʻjaligi yerlarining tarkibi	25	Структура сельскохозяйственных угодий
Jami ekin ekilgan maydonlari tarkibi	25	Структура посеянных площадей
Dehqonchilik mahsulotlarini ishlab chiqarish	27	Производство продукции растениеводства
Asosiy turdagi dehqonchilik mahsulotlarini ishlab chiqarishning tarkibi (grafik)	29	Структура производства основных видов продукции растениеводства (график)
Aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan qishloq xoʻjaligi mahsuloti	30	Производство сельскохозяйственной продукции в расчете на душу населения
Qishloq xoʻjaligi ekinlari hosildorligi	31	Урожайность сельскохозяйственных культур
Asosiy turdagi qishloq xoʻjaligi texnikalarini ishlab chiqarish	32	Производство основных видов сельскохозяйственной техники
Xoʻjalik toifalari boʻyicha mavjud asosiy qishloq xoʻjaligi texnikalari	33	Наличие основной сельскохозяй- ственной техники по категориям хозяйств
Meva va rezavorlar, tokzorlar maydoni	34	Площадь плодово-ягодных, виноградных насаждений
Meva va rezavorlar, uzumning yalpi hosili va hosildorligi	34	Валовой сбор и урожайность плодов и ягод, винограда
Barcha toifadagi xoʻjaliklarda meva va rezavorlar ishlab chiqarish tarkibi (grafik)	35	Структура производства плодов и ягод в хозяйствах всех категорий (график)
Oʻgʻit solingan qishloq xoʻjaligi yer maydonlari	36	Площадь сельскохозяйственных угодий, на которую внесены удобрения
O'g'it solish	38	Внесение удобрений
Mineral oʻgʻitlar ishlab chiqarish	40	Производство минеральных удобрений

CHORVACHILIK		животноводство
Chorva mollari va parrandalar bosh soni	42	Поголовье скота и птицы
Chorva mollari va parrandalar bosh sonining xoʻjalik toifalari boʻyicha tarkibi	43	Структура поголовья скота по категориям хозяйств
Asosiy turdagi chorvachilik mahsulotlarini yetishtirish	44	Производство основных видов продукции животноводства
2022- yilda yetishtirilgan asosiy turdagi chorvachilik mahsulotlarining xoʻjalik toifalari boʻyicha tarkibi (grafik)	46	Структура производства основных видов продукции животноводства по категориям хозяйств в 2022 году (график)
Asosiy turdagi chorvachilik mahsulotlari yetishtirishning oʻsish sur'atlari	47	Темпы роста производства основных видов продукции животноводства
Baliqchilik xoʻjaligida ishlab chiqaril- gan mahsulot (xizmat)lar hajmi (grafik)	49	Объем продукции (услуг) рыбного хозяйства (график)
2022- yilda ovlangan baliq turlari boʻyicha	50	Улов рыбы по видам за 2022 год
Ovlangan baliq	51	Улов рыбы
QISHLOQ XOʻJALIGI FAOLIYATINI AMALGA OSHIRUVCHI TASHKILOTLAR, FERMER, DEHQON VA TOMORQA XOʻJALIKLARI		ОРГАНИЗАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, ФЕРМЕРСКИЕ, ДЕХКАНСКИЕ И ПОДСОБНЫЕ ХОЗЯЙСТВА
Qishloq xoʻjaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlarning asosiy koʻrsatkichlari	53	Основные показатели деятельности организаций, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность
Fermer xoʻjaliklari faoliyatining asosiy koʻrsatkichlari	55	Основные показатели деятельности фермерских хозяйств
Dehqon va tomorqa xoʻjaliklari faoliyatining asosiy koʻrsatkichlari	57	Основные показатели деятельности дехканских и подсобных хозяйств

Mundarija Содержание

A in A i i i - i - i - i - i -		
Asosiy turdagi qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini ishlab chiqarish tarkibi	59	Структура производства основных видов продукции сельского хозяйства
Sugʻoriladigan yerlar	61	Орошаемые земли
Sugʻoriladigan yerlarda qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini ishlab chiqarish va hosildorligi	62	Производство и урожайность сельскохозяйственных культур на орошаемых землях
AHOLI BANDLIGI		ЗАНЯТОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ
"Qishloq va suv xoʻjaligi" yoʻnalishi boʻyicha oʻrta-maxsus va oliy ta'lim dasturini amalga oshiruvchi, ta'lim muassasalarini bitirgan mutaxassislar	63	Выпуск специалистов учреждениями образования, реализующими образовательные программы среднего специального и высшего образования по профилю «Сельское и водное хозяйство»
Qishloq, oʻrmon va baliqchili xoʻjaligida bandlar soni	64	Численность занятых в сельском, лесном и рыбном хозяйстве
EKSPORT VA IMPORT		ЭКСПОРТ И ИМПОРТ
2022- yilda meva-sabzavot mahsulotlari eksporti hajmi	65	Объем экспорта плодоовощной продукции в 2022 году
Meva-sabzavotlar eksporti	00	Canvillativas evenente nue necessivisă
tarkibi	66	Структура экспорта плодоовощной продукции
tarkibi  2022- yilda meva-sabzavotlar eksporti geografiyasi	67	
2022- yilda meva-sabzavotlar		продукции География экспорта плодоовощной
2022- yilda meva-sabzavotlar eksporti geografiyasi Baliq va baliq mahsulotlari importi	67	продукции  География экспорта плодоовощной продукции в 2022 году  Импорт рыбы и рыбной продукции
2022- yilda meva-sabzavotlar eksporti geografiyasi Baliq va baliq mahsulotlari importi (grafik) Baliq va baliq mahsulotlari importi,	67 68	продукции  География экспорта плодоовощной продукции в 2022 году  Импорт рыбы и рыбной продукции (график)  Импорт рыбы и рыбной продукции
2022- yilda meva-sabzavotlar eksporti geografiyasi  Baliq va baliq mahsulotlari importi (grafik)  Baliq va baliq mahsulotlari importi, davlatlar kesimida (grafik)  OʻZBEKISTON RESPUBLIKASI	67 68	продукции  География экспорта плодоовощной продукции в 2022 году  Импорт рыбы и рыбной продукции (график)  Импорт рыбы и рыбной продукции по странам (график)  РЕГИОНЫ РЕСПУБЛИКИ

Oʻzbekiston Respublikasi qishloq xoʻjaligi korxona va tashkilotlari- ning jami foydalanadigan yerlari	76	Земельная площадь, находящаяся в использовании сельскохозяйственных организаций и предприятий Республики Узбекистан
Oʻzbekiston Respublikasi qishloq xoʻjaligi korxona va tashkilotlari foydalanadigan qishloq xoʻjaligi yerlari va ekin yerlari	77	Сельскохозяйственные угодья и пашня, находящиеся в использовании сельскохозяйственных организаций и предприятий Республики Узбекистан
Qishloq xoʻjaligi ishlab chiqarishi bilan shugʻullanuvchi yerdan foydalanuvchilar ixtiyorida boʻlgan sugʻoriladigan qishloq xoʻjaligi yerlari	79	Площадь орошаемых угодий, используемых землепользователями, занимающимися сельскохозяйственным производством
Qishloq xoʻjaligi ekinlari ekilgan jami maydon	81	Посеянные площади всех сельскохозяйственных культур
Don ekinlari ekilgan maydon	85	Посеянная площадь зерновых культур
Bugʻdoy ekilgan maydon	89	Посеянная площадь пшеницы
Paxta ekilgan maydon	93	Посеянная площадь хлопчатника
Kartoshka ekilgan maydon	96	Посеянная площадь картофеля
Sabzavotlar ekilgan maydon	100	Посеянная площадь овощей
Pomidor ekilgan maydon	104	Посеянная площадь помидоров
Bodring ekilgan maydon	108	Посеянная площадь огурцов
Sabzi ekilgan maydon	112	Посеянная площадь моркови
Piyoz ekilgan maydon	116	Посеянная площадь лука
Oziqbop poliz ekilgan maydon	120	Посеянная площадь бахчей продовольственных
Ozuqa ekinlari ekilgan maydon	124	Посеянная площадь кормовых культур
Meva va rezavorlarning maydoni	128	Площадь плодово-ягодных насаждений

Mundarija Содержание

Hosil beradigan yoshdagi meva va rezavorlar maydoni	132	Площадь плодово-ягодных насаждений в плодоносящем возрасте
Tokzorlar maydoni	136	Площадь виноградных насаждений
Hosil beradigan yoshdagi tokzorlar maydoni	140	Площадь виноградных насаждений в плодоносящем возрасте
Don ekinlari yalpi hosili	144	Валовой сбор зерновых культур
Bugʻdoy yalpi hosili	148	Валовой сбор пшеницы
Paxta xomashyosi yalpi hosili	152	Валовой сбор хлопка-сырца
Kartoshka yalpi hosili	155	Валовой сбор картофеля
Sabzavotlar yalpi hosili	159	Валовой сбор овощей
Pomidor yalpi hosili	163	Валовой сбор помидоров
Bodring yalpi hosili	167	Валовой сбор огурцов
Sabzi yalpi hosili	171	Валовой сбор моркови
Piyoz yalpi hosili	175	Валовой сбор лука
Oziqbop poliz yalpi hosili	179	Валовой сбор бахчей продовольственных
Meva va rezavorlar yalpi hosili	183	Валовой сбор плодов и ягод
Uzum yalpi hosili	187	Валовой сбор винограда
Don va paxta yetishtirishda fermer xoʻjaliklarining ulushi	191	Удельный вес фермерских хозяйств в производстве зерновых и хлопка-сырца
Asosiy turdagi dehqonchilik mahsulotlari yrtishtirish oʻsish sur'atlari	192	Темпы роста производства основных видов продукции растениеводства
Don ekinlari hosildorligi	200	Урожайность зерновых культур
Don ekinlari yalpi hosili va hosildorligi (grafik)	204	Валовой сбор и урожайность зерновых культур (график)
Bugʻdoy hosildorligi	205	Урожайность пшеницы

Kartoshka hosildorligi	209	Урожайность картофеля
Kartoshka yalpi hosili va hosildorligi (grafik)	213	Валовой сбор и урожайность картофеля (график)
Sabzavotlar hosildorligi	214	Урожайность овощей
Sabzavot yalpi hosili va hosildorligi (grafik)	218	Валовой сбор и урожайность овощей (график)
Pomidor hosildorligi	219	Урожайность помидоров
Bodring hosildorligi	223	Урожайность огурцов
Sabzi hosildorligi	227	Урожайность моркови
Piyoz hosildorligi	231	Урожайность лука
Poliz ekinlari hosildorligi	235	Урожайность бахчей
Meva va rezavorlar hosildorligi	239	Урожайность плодов и ягод
Uzum hosildorligi	243	Урожайность винограда
Yirik shoxli qoramollar bosh soni	247	Поголовье крупного рогатого скота
Sigirlar bosh soni	251	Поголовье коров
Qoʻy va echkilar bosh soni	255	Поголовье овец и коз
Parrandalar bosh soni	259	Поголовье птиц
Yetishtirilgan goʻsht	263	Производство мяса
Sut yetishtirish	267	Производство молока
Tuxum yetishtirish	271	Производство яиц
Jun yetishtirish	275	Производство шерсти
Qorakoʻl teri yetishtirish	279	Производство каракульских шкур
Pilla yetishtirish	283	Производство коконов
Asosiy turdagi chorvachilik mahsulotlari yetishtirishning oʻsish sur'atlari	286	Темпы роста производства основных видов продукции животноводства